

ТОНОГ ТӨХӨӨРӨМЖИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Марк	Тоног төхөөрөмжийн нэр	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэгж үнэ /төг/	Бүгд үнэ /төг/
Дулаан механик						
1	ДАКОН ПТЕ-24. 810x610x280.	Халаалтын цахилгаан тогоо	ш	2	6,304,000	12,608,000
2	Grundfoss Product N95906480	Халаалтын сүлжээний насос. Grandfoss UPS 25- 100/180 Q=2.0m3/цаг. H=8.5м, 220В, N=0.375кВт	ш	2	4,790,000	9,580,000
2		Мембран тэлэлтийн сав. 30л	ш	1	335,000	335,000
3		Усны сав. 1500x1000x2000	ш	1	10,584,540	10,584,540
		Бүгд дүн				33,107,540

ТОНОГ ТӨХӨӨРӨМЖИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Марк	Тоног төхөөрөмжийн нэр	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэгж үнэ /төг/	Бүгд үнэ. /төг/
Дотор гэрэлтүүлэг						
1		Дизель генератор. 80кВА	ш	1	86,504,000	86,504,000
		Бүгд дүн				86,504,000

ТОНОГ ТӨХӨӨРӨМЖИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Марк	Тоног төхөөрөмжийн нэр	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэгж үнэ /төг/	Бүгд үнэ /төг/
Цэвэр бохир ус						
1	DNM 4. 4.0 кВт. 220В	цахилгаан ус халаагч	ш	4	924,000	3,696,000
2	PSH 100л, 2.2кВт, 220В	Эзэлхүүнт ус халаагч. 100л	ш	2	990,000	1,980,000
3	PSH 150л, 2.2кВт, 220В	Эзэлхүүнт ус халаагч. 150л	ш	2	1,120,000	2,240,000
4		даралт мэдрэгчтэй насос. Q=4м3/ц. H=25м8 N=0.7кВт	ш	2	3,397,500	6,795,000
5		Гүний насос. Q=7.2м3/ц. H=84м, N=4.0кВт	ш	2	6,245,820	12,491,640
6		Усны нөөцийн сав. 6м3	ш	1	12,983,700	12,983,700
		Бүгд дүн				40,186,340

ТОНОГ ТӨХӨӨРӨМЖИЙН ЖАГСААЛТ

д/д	Марк	Тоног төхөөрөмжийн нэр	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэгж үнэ /төг/	Бүгд үнэ /төг/
Агаар сэлгэлт						
1		Slsema1r kbt 160e4. I=250м3/ц, I=1.11а, 230V n=121квт, deltap=160pa	Ш	1	6,405,568	6,405,568
2		Slsema1r KBT 225E4. L=2200м3/ц, I=4.59A, 230V N=976кВт, DeltaP=150Pa	Ш	1	9,717,184	9,717,184
		Бүгд дүн				16,122,752

ТОНОГ ТӨХӨӨРӨМЖИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Марк	Тоног төхөөрөмжийн нэр	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэгж үнэ /төг/	Бүгд үнэ. /төг/
Гадна цахилгаан						
1		КТПН 160кВА	Ш	1	13,500,000	13,500,000
		Бүгд дүн				13,500,000